
๑ 
 

 

-ร่าง- 
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย ์

ท่ี  สจ.          /๒๕๖๗ 
เรื่อง  หลกัเกณฑ์ในรายละเอียดเกี่ยวกับการเปิดเผยข้อมูล 

ของผู้ใหบ้ริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล 
(ฉบับที ่       ) 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๓๕/๑  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาด
หลักทรัพย์  ที่  กจ.  ๑๖/๒๕๖๑  เรื่อง  หลักเกณฑ์  เงื่อนไขและวิธีการให้ความเห็นชอบผู้ให้บริการระบบ
เสนอขายโทเคนดิจิทัล  ลงวันที่  ๓  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๑  ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยประกาศคณะกรรมการ
กำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์  ท่ี  กจ.  ๑๑/๒๕๖๔  เรื่อง  หลักเกณฑ์  เงื่อนไขและวิธีการให้ความ
เห็นชอบผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล  (ฉบับที่  ๖)  ลงวันที ่  ๑๙  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔   
สำนักงาน  ก.ล.ต.  ออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกตารางแนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และ
ตลาดหลักทรัพย์  ที่  สจ.  ๒๒/๒๕๖๔  เรื่อง  หลักเกณฑ์ในรายละเอียดเกี่ยวกับการเปิดเผยข้อมูลของ  
ผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัลท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพยแ์ละตลาด
หลักทรัพย์  ที่  สจ.  ๒๒/๒๕๖๔  ลงวันที่  ๒๒  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔  และให้ใช้ตารางแนบท้าย
ประกาศนี้แทน 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 
ประกาศ  ณ  วนัที่   

 
 
 
 (นางพรอนงค์  บุษราตระกูล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 

 

 


